[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 СЕДЬМОГО  СОЗЫВА
Внеочередное  заседание

 РЕШЕНИЕ № 7

07 октября 2021 года

Об избрании председателей постоянных комитетов

 Думы Каменского городского округа седьмого  созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 22 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь статьей 31 Регламента Думы Каменского городского округа, утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 29.10.2015г № 400 (в ред. от 23.06.2016г), Положениями «О постоянном Комитете Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам», «О постоянном Комитете Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления», «О постоянном Комитете Думы Каменского городского округа по социальной политике», утвержденными Решением Думы Каменского городского округа от 29.03.2012г № 6, решениями постоянных Комитетов об избрании председателей постоянных Комитетов, Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить председателем постоянного Комитета Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам Антропову Татьяну Валентиновну - депутата от Колчеданского пятимандатного избирательного округа № 3 .

2.Утвердить председателем постоянного Комитета Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления – Шубину Надежду Петровну - депутата от Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1.

3.Утвердить председателем постоянного Комитета Думы Каменского городского округа по социальной политике Кузнецова Алексея Витальевича  - депутата от Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1.
4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

5.Настоящее Решение опубликовать в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

         6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Каменского городского округа.
Председатель Думы Каменского городского округа                            Г.Т.Лисицина